

# **Snoldelev Entreprenørfirma A/S**

**Solrødvej 10, Snoldelev, 4621 Gadstrup**

**CVR-nr. 25 48 36 34**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd  
Medlem af Revisorgruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Snoldelev Entreprenørfirma A/S Solrødvej 10 Snoldelev 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 25 48 36 34 Stiftet: 14. juni 2000 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 21. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Steffen Hilding Hansen Lis Bay Henrik Hilding Hansen
<b>Direktion</b>	Henrik Hilding Hansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Modervirksomhed</b>	Hilding Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed indenfor entreprenørbranchen herunder grave-, lednings- og kloakarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.187.082 mod 10.410.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -166.175 mod 866.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.187.082</b>	<b>10.410</b>
1 Personaleomkostninger	-6.198.358	-8.118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.129.511	-1.132
<b>Driftsresultat</b>	<b>-140.787</b>	<b>1.160</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.625	100
Andre finansielle indtægter	435	19
2 Øvrige finansielle omkostninger	-128.215	-138
<b>Resultat før skat</b>	<b>-211.942</b>	<b>1.141</b>
Skat af årets resultat	45.767	-275
<b>Årets resultat</b>	<b>-166.175</b>	<b>866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500
Overføres til overført resultat	0	366
Disponeret fra overført resultat	-166.175	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-166.175</b>	<b>866</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.105.159	5.151
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.105.159</u>	<u>5.151</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.105.159</u></b>	<b><u>5.151</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.102.057	2.965
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.968.328	1.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.408.397	2.300
Andre tilgodehavender	1.000	4
Periodeafgrænsningsposter	<u>358.352</u>	<u>474</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.838.134</u>	<u>7.118</u>
Likvide beholdninger	<u>468.801</u>	<u>945</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.306.935</u></b>	<b><u>8.063</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.412.094</u></b>	<b><u>13.214</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	7.514.384	7.681
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.014.384</u></b>	<b><u>8.681</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>407.558</u>	<u>453</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>407.558</u></b>	<b><u>453</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.200.781	1.224
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.541.773	1.506
Selskabsskat	0	250
Anden gæld	<u>1.247.598</u>	<u>1.100</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.990.152</u>	<u>4.080</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.990.152</u></b>	<b><u>4.080</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.412.094</u></b>	<b><u>13.214</u></b>

**7 Eventualposter**



## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.344.716	6.830
Pensioner	649.817	1.055
Andre omkostninger til social sikring	203.825	233
	<b>6.198.358</b>	<b>8.118</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	19
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.928	46
Andre finansielle omkostninger	83.287	92
	<b>128.215</b>	<b>138</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	11.399.667	10.916
Tilgang i årets løb	629.663	1.253
Afgang i årets løb	-1.418.041	-769
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>10.611.289</b>	<b>11.400</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-6.248.214	-5.855
Årets afskrivninger	-1.129.511	-1.132
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	871.595	738
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-6.506.130</b>	<b>-6.249</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>4.105.159</b>	<b>5.151</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>

## Noter

---

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	7.680.559	7.315
Årets overførte overskud eller underskud	-166.175	366
	<u>7.514.384</u>	<u>7.681</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	500.000	1.000
Udloddet udbytte	-500.000	-1.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500</u>
	<u>0</u>	<u>500</u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende maskiner. Leasingforpligtelserne udgør ialt på balancedagen t.kr. 1.091.

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t. kr. 220.

I forbindelse med udført arbejde er der stillet garantier overfor tredjemand for t. kr.4.691.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Spar Box ApS's bankmellemværende, der på balancedage udgør t.kr. 1.700.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hilding Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Hilding Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-273675613849

IP: 188.178.xxx.xxx

2020-11-27 12:04:19Z

NEM ID 

## Henrik Hilding Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-273675613849

IP: 188.178.xxx.xxx

2020-11-27 12:04:19Z

NEM ID 

## Steffen Hilding Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-349253832980

IP: 87.62.xxx.xxx

2020-12-01 13:00:57Z

NEM ID 

## Lis Bay

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-348591877812

IP: 83.95.xxx.xxx

2020-12-01 18:53:29Z

NEM ID 

## Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIO...

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-12-01 19:06:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PW608-8W71U-LXFAB-X2HEH-AOP8G-20YBE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>